СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии шестого созыва

с. Маршанское
19.03.2024                                                                                                   157

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
от 26.05.2020 № 188 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета размера  за выслугу лет муниципальным служащим администрации Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области»

Совет депутатов  Маршанского сельсовета  Каргатского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Маршанского
сельсовета Каргатского района Новосибирской области от  26.05.2020 № 188 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета размера  за выслугу лет муниципальным служащим администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Вестник Маршанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Маршанского сельсовета  Каргатского  района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           М.С. Демедец

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           М.А. Быков
[bookmark: _GoBack]